3950/9 Hex-Plus Multicolour Stainless 1 Assortimento di chiavi a L, in pollici, in m
acciaio inox, 9 pezzi
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EAN/SE: 4013288221360 Dimensione: 240x97x32 mm e
Parte No.: 05022860001 Peso: 73049
Articolo no.: 3950/9 Hex-Plus Multicolour Paese di origine:  CZ

Imperial Stainless 1

Tariffa doganale 82041100 HEX-PLUS
no.:

« Risolve il problema della ruggine impropria: avvitare acciaio Inox con acciaio Inox

Hex-Plus allunga la durata delle viti ad esagono cavo

« Con il trova-utensili Take it easy: identificazione cromatica a seconda della misura

« Rivestimento tubolare gradevole al tatto amche a basse temperature, con codice cromatico
Materiale della clip resistente all'usura per una durata maggiore

Assortimento chiavi a L di alta qualita in acciaio Inox Wera per viti ad esagono cavo in pollici. L'acciaio Inox evita la formazione di
ruggine impropria. Il profilo Hex-Plus offre una maggiore superficie di appoggio nella testa della vite, riducendo al minimo I'effetto
d'intaglio e quindi eliminando quasi totalmente il rischio della rottura della testa della vite. Con testa sferica sul lato lungo: grazie ai profili
sferici & possibile ruotare I'asse dell'utensile rispetto a quello della vite, rendendo possibili avvitamenti anche "sull'angolo”. trova-utensili
Take it easy con identificazione cromatica a seconda del profilo e indicazione della misura. In Clip chiavi a L , antiusura.
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3950/9 Hex-Plus Multicolour Stainless 1 Assortimento di chiavi a L, in pollici, in

acciaio inox, 9 pezzi

Chiavi a L per viti ad esagono cavo

Chiavia L

Abbiamo messo in discussione le
chiavi a L classiche, perche troppo
spesso durante il lavoro deformano
I'impronta nella testa della vite.
Con la conseguenza, che le viti
non possono pill essere azionate,
e che la chiave slitta. Gli utensili
Hex-Plus della Wera dispongono di
superfici d'appoggio maggiori sulla
testa della vite. L'effetto di intaglio
e la conseguente deformazione
della vite viene ridotta. Inoltre si
possono  trasmettere  coppie
maggiori del 20%.

Nesso

In acciaio inox

INOX
STAINLESS STEEL

Le chiavi a L in acciaio inox con la
necessaria durezza impediscono la
formazione di ruggine impropria.

Temprato sottovuoto a ghiaccio

Wera sono temprati sottovuoto a
ghiaccio e dispongono quindi della
durezza e della resistenza richiesta
per lavori d'avvitamento. L'impiego

industriale &
limitazioni.

possibile  senza
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Hex-Plus

Il problema delle viti a cava
esagonale € la veloce stondatura

della cava. Il motivo & dovuto
all'azione dello spigolo vivo sulla
superficie interna della testa della
vite. |l continuo processo di usura
0 deformazione giunge poi allo
stondamento. Gli utensili Wera Hex-
Plus dispongono di  maggiori
superfici di appoggio all'interno
della testa della vite. L'effetto di
incisione e la  correlata
deformazione della vite vengono
ridotti.  Inoltre  si possono
trasmettere coppie maggiori del
20%. Buono a sapersi: gli utensili
Hex-Plus sono adatti per ogni vite
a esagono cavo convenzionale!
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3950/9 Hex-Plus Multicolour Stainless 1 Assortimento di chiavi a L, in pollici, in

acciaio inox, 9 pezzi

Chiavi a L per viti ad esagono cavo

Le chiavi a L con rivestimento di
materiale sintetico

Chiavi a L tonde si adattano meglio
alla mano, rendendo possibile in
questo modo un uso prolungato
senza affaticamento. La guaina in
materiale plastico e piacevole al
tatto, soprattutto a temperature
basse.
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Tenuta sicura e facile rimozione

Il materiale anti-usura della clip
garantisce che le chiavi a L non
cadono ma allo stesso tempo sono
facili da rimuovere.

Wera - 3950/9 Hex-Plus Multicolour Imperial Stainless 1
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Il trova-utensili Take it easy

I trova-utensili Take it easy con
colori diversi a seconda della
misura per trovare piu facilmente e

piu velocemente I'utensile
necessario. Indicazione cromatica
a seconda della dimensione per gli
utensili per viti ad incavo quadro
(chiavi a L e bussole per inserti
Zyklop), viti e dadi esagonali
(chiave fissa Joker, bussole Zyklop
e bussole Zyklop con funzione di
ritegno  frattengono  le it
sull'utensile in modo sicuro.) e viti
TORX® (chiavi a L, bussole per
inserti Zyklop).
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3950/9 Hex-Plus Multicolour Stainless 1 Assortimento di chiavi a L, in pollici, in
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Chiavi a L per viti ad esagono cavo

Set contenu:

3950 Chiavi a L Multicolour Imperial, Chiave a L, in pollici, in acciaio inox, 5/64" x 101 mm
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05022850001
05022851001
05022852001
05022853001
05022854001
05022855001
05022856001
05022857001
05022858001

1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

5/64" x 101 mm
3/32" x 112 mm
1/8" x 123 mm
5/32" x 137 mm
3/16" x 154 mm
7/32" x 172 mm
1/4" x 185 mm
5/16" x 195 mm
3/8" x 224 mm
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